

საგადასახადო ანგარიშგაყვანილობა

ფართობი №III-06  
 დამატებული საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
 31.12.2010 წ. №96 წესის პირობებით

გადაგზავნილი

1 ეა-04 3161692

3 აპრილი 2015

ორივეს განხორციელების პერიოდი  
 (თვე საბუღალტრო, წელი)

4 15 აპრილი 2015

გამოწმის თარიღი  
 (რეგული, თვე საბუღალტრო, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 0 6 1 4 5 3 0 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს მერკური პლიუსი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 5 1 7 1 6 3 7 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 შპს ენგურაქი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
თანამად ხელშეკრულებისა 18/15-1, მიღება ჩაბარების აქტი 7/04/2015	მომსახურება		22990,1800	3506,9800	0,0000
		სულ	22990,18	3506,98	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

ხელმოწავის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ პ.ა.



გაწეული მომსახურების  
აქტი

7 აპრილი 2015 წ.

შემსყიდველი: შპს "ენგურპეისი"

ობიექტი: შპს „ენგურპეისი“ РОДЦ-60000/500 ტიპის რეაქტორის (სასადგურო დასახელება 2P „B“ ფაზის საქარხნო ნომერი 1225200 გამოშვების წელი 1984.) ავარიული შეკეთება

მიმწოდებელი: შპს "შერკური პლიუსი"

ხელშეკრულება № 81/15-1  
27.03.2015 წ

№	დასახელება	განზ ერთ	რაოდ	მასალა		ხელფასი		სულ ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	რეაქტორის განსაღტვა	ფაზა	1			100,00	100,00	
2	სამუშაო ადგილის მომზადება						0,00	
2,1	0,4კვ-ის ფარის მოწყობა ძაღოვანი კაბელის მონტაჟი	ცალი	1			100,00	100,00	
2,2	განათების მოწყობა	წერტილი	5			10,00	50,00	
2,3	წყლის მიყვანა	გრძ/მ	200			1,50	300,00	
2,4	ხანძარქრობის ღონისძიებების გატარება					100,00	100,00	
2,5	სატელეფონო კავშირის მოწყობა	გრძ/მ	500			0,50	250,00	
2,6	შემოდობა	კვ/მ	100			0,15	15,00	
2,7	ტექნოლოგიური დანადგარების ადგილზე მიტანა, მათი ძაბვის ქვეშ დაყენება, მუშაობის სქემის აწყობა	კომპ	1			400,00	400,00	
2,8	ზეთის ავზების ადგილზე მიტანა და მათი მომზადება (10 ტონა მოცულობის)	ცალი	2			100,00	200,00	
2,9	ზეთის დაცლისა და ავზების სქემის აწყობა	წრედი	1			100,00	100,00	
3	მდელი ძაბვის შემყვანის დემონტაჟი	ცალი	1			800,00	800,00	
4	გაზური რელის დემონტაჟი	ცალი	1			100,00	100,00	
5	ზეთის ჩამოსხმა	კილოგრამი	10000			0,05	500,00	

6	მღალი ძაბვის შემყვანის შეკეთება (ზეთის გაქონვის აღმოფხვრა, ზეთის ჩამატება, გაზომვების ჩატარება)	ცალი	1			2000,00	2000,00	
7	რეაქტორის ავზიდან ზეთის გაქონვის აღმოფხვრა	კომპ	1			500,00	500,00	
8	მღალი ძაბვის შემყვანის მონტაჟი	ცალი	1			1000,00	1000,00	
9	რეაქტორის ვაკუუმირება	სთ	20			50,00	1000,00	
10	ჩამოსხმული ზეთის დამუშავება, მომზადება ჩახახმელად, ანალიზების ჩატარება და ჩახხმა	კილოგრამი	10000			0,05	500,00	
11	ზეთის ჩახხმის შემდეგ რეაქტორში არსებული ზეთის დეგაზაცია	ტონა	17			100,00	1700,00	
12	რეაქტორზე ელ.ტექნიკური გაზომვებისა და გამოსცდების ჩატარება, რემონტის დამთავრების შემდეგ	ციკლი	1			500,00	500,00	
13	რეაქტორის გაწმენდა და გარეცხვა	ცალი	1			150,00	150,00	
14	რეაქტორის მიერთება სალტეზე	ცალი	1			200,00	200,00	
15	რეაქტორის ქსელში ჩართვის შემდეგ მასზე დაკვირვებების ჩატარება	ციკლი	2			100,00	200,00	
16	ტექნიკური დოკუმენტაციის მომზადება	შს <sup>ა</sup>	3			100	300,00	
17	სამუშაო ადგილის განთავისუფლება დროებითი ნაგებობებისა და მოწყობილობა - დანადგარებისაგან	კომპ	1			400	400,00	
	ჯამი							11465,00
	<b>2. მასალა</b>							
2,1	ვაკუუმის ზეთი	კბ	40	7,50	300,00			
2,2	ზეთმდეგი რეზინა	კბ	6	50,00	300,00			
2,3	სილიკაგელი	კბ	100	6,00	600,00			
2,4	პლასტმასის შლანდები	გრძ/მ	50	3,00	150,00			
2,5	ტექნიკური სპირტი	ლიტრი	10	5,00	50,00			
2,6	საწმენდი საშუალებები	კბ	30	5,00	150,00			
2,7	სარეცხი საშუალებები	კბ	30	5,00	150,00			
2,8	სატრანსფორმატორო ზეთი	ლიტრი	500	6,00	3000,00			
	ჯამი II				4700,00			11465,00
	ჯამი I+ჯამი II							16165,00
	სატრანსპორტო ხარჯი 5% მასალებიდან							235,00
	ჯამი							16400,00
	ზედნადები ხარჯები 10 %							1640,00
	ჯამი							18040,00
	გვერდითი დაგროვება 8%							1443,20

ჯამი							19483,20
დღგ 18 %							3506,98
ჯამი							<b>22990,18</b>

შპს „ენერჯიკის“-ს

დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარე



ლ. მებონია

შპს „მერიკური პლუს“-ს

დირექტორი



ნ. სოსელია